
 

 

 

2020年 7月 30日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1 

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也 

 （コード番号 8848 東証第一部） 

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清 

 （TEL 050-2016-2907 ） 

 
 

2021年3月期第1四半期決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 7 月 30 日開催の取締役会において、2020 年 8 月 7 日に予定しておりました 2021

年 3 月期第 1 四半期の決算発表を下記の通り延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響を受け、当社は、2020年5月28日付「2020年3月期決算発表および第

47期定時株主総会の日程確定に関するお知らせ」にて第47期定時株主総会を2020年7月22日に開催する

ことをお知らせしておりますが、同日に第47期有価証券報告書を提出しております。 

従いまして、2021年3月期第1四半期の監査手続の開始が、通常6月末日頃より開始している例年に比べ

遅延していることに加え、従業員および監査業務従事者の安全に十分配慮した形で手続を進めているこ

とから、決算プロセスに想定以上の時間を要する見込みであり、決算発表を延期せざるを得ない状況と

なりました。 

 

２．今後の予定 

延期後の2021年3月期第1四半期決算短信の開示につきましては、2020年9月11日を予定しております。

なお、再度の決算発表の変更等、今後開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


